
 1 

Oznaczenie sprawy – 31/2016                                                                                  Elbląg, 23.09.2016 r. 
 
 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 156213-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Pakiet nr 1: odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką probówkową dla 
potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (7 pozycji); Pakiet nr 2: 
odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii... 
Termin składania ofert: 2016-08-05  

 

Elbląg: Dostawa: Pakiet nr 1- 6: odczynników do wykonywania badań z zakresu serologii grup 
krwi techniką probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem 

Krwi w okresie 24 miesięcy; Pakiet nr 7 - mikrokart żelowych, odczynników i krwinek do 
manualnej metody mikrokolumnowej wraz z dzierżawą 4 wirówek przeznaczonych do wirowania 
mikrokart żelowych i 2 inkubatorów do mikrokart żelowych dla potrzeb Pracowni Immunologii 

Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 miesięcy oraz przeprowadzenie szkolenia 
personelu 

Numer ogłoszenia: 148424 - 2016; data zamieszczenia: 23.09.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 156213 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 
Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa: Pakiet nr 1- 6: odczynników do 
wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką probówkową dla potrzeb Pracowni 
Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 miesięcy; Pakiet nr 7 - mikrokart 
żelowych, odczynników i krwinek do manualnej metody mikrokolumnowej wraz z dzierżawą 4 
wirówek przeznaczonych do wirowania mikrokart żelowych i 2 inkubatorów do mikrokart żelowych dla 
potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 miesięcy oraz 
przeprowadzenie szkolenia personelu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 



 2 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 1: odczynniki do wykonywania badań z zakresu 
serologii grup krwi techniką probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z 
Bankiem Krwi (7 pozycji); Pakiet nr 2: odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup 
krwi techniką probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (6 
pozycji); Pakiet nr 3: odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (22 pozycje); 
Pakiet nr 4: odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką probówkową dla 
potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (1 pozycja); Pakiet nr 5: 
odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką probówkową dla potrzeb 
Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (3 pozycje); Pakiet nr 6: odczynniki do 
wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką probówkową dla potrzeb Pracowni 
Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (1 pozycja); Pakiet nr 7: mikrokarty żelowe, 
odczynniki i krwinki do manualnej metody mikrokolumnowej (16 pozycji) wraz z dzierżawą 4 wirówek 
przeznaczonych do wirowania mikrokart żelowych i 2 inkubatorów do mikrokart żelowych dla potrzeb 
Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 miesięcy oraz 
przeprowadzenie szkolenia personelu Pracowni i pracowników personelu obsługi technicznej 
(pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi dzierżawionych wirówek i inkubatorów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.61.00-6, 33.69.62.00-7, 33.12.41.00-6, 80.51.10.00-9. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 1 - odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 
miesięcy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, ul. Raciborska 15, 40-074 Katowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3340,10 PLN. 



 3 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2878,20  
 Oferta z najniższą ceną: 2878,20 / Oferta z najwyższą ceną: 3203,28  
 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 - odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 
miesięcy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź, kraj/woj. 
łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13094,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10234,73  
 Oferta z najniższą ceną: 10234,73 / Oferta z najwyższą ceną: 20576,16  
 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet nr 3 - odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 
miesięcy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 4 

 Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź, kraj/woj. 
łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9271,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10677,96  
 Oferta z najniższą ceną: 10677,96 / Oferta z najwyższą ceną: 10677,96  
 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 4 - odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 
miesięcy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Analityka s.c. Marta Świętoniowska i Krzysztof Matuszewicz, ul. Lubelska 36, 10-409 Olsztyn, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 534,60  
 Oferta z najniższą ceną: 534,60 / Oferta z najwyższą ceną: 534,60  
 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 5 - odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 
miesięcy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



 5 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 APR Marketing Sp. z o.o., ul. Mlądzka 10, 04-136 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15390,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 16621,20  
 Oferta z najniższą ceną: 16621,20 / Oferta z najwyższą ceną: 16621,20  
 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 6 - odczynniki do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 
miesięcy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AQUA-MED. ZPAM-KOLASA Sp.J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5940,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2449,44  
 Oferta z najniższą ceną: 2449,44 / Oferta z najwyższą ceną: 2572,56  
 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 7 - mikrokarty żelowe, odczynniki i krwinki do manualnej metody mikrokolumnowej 
wraz z dzierżawą 4 wirówek przeznaczonych do wirowania mikrokart żelowych i 2 inkubatorów do 
mikrokart żelowych dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 
24 miesięcy oraz przeprowadzenie szkolenia personelu Pracowni i pracowników personelu obsługi 
technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi dzierżawionych wirówek i 
inkubatorów 



 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Grifols Polska Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 378723,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 231588,00  
 Oferta z najniższą ceną: 231588,00 / Oferta z najwyższą ceną: 389369,95  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


